
國立臺南高商進修部「期末考」學生需知 
111/6/20 

6/27-6/30期末考為重要學習活動，採到校實體考試，如因本人確診或同住家人

確診列密切接觸者，請勿到校，並檢附相關通知書，以利後續安排補考事宜，請注意

以下事項： 

一、6/20起若本人確診或因同住家人為密切接觸者，請”務必”第一時間回報導師， 

由導師回報護理師及教務組長，以利計算隔離期間！ 

二、同住家人確診之同學，因身分別為學生，只能選擇3+4方案，請勿選擇0+7方案，

以利補考安排！ 

三、相關最新訊息會持續公告於學校首頁，請隨時掌握最新資訊。 

 

                                                                                               進修部專線： 06-2647428 

教務組：06-2617123 分機 773 

註冊組：06-2617123 分機 774 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



國立臺南高商進修部 110 學年度第 2 學期高二、高一期末考考時間表 

日  期 6月 27日（一） 6月 28日（二） 6月 29日（三） 6月 30日（四） 

節  次 一 二 三 四 一 二 三 四 一 二 三 一 二-五 

時  間 
6:30 

7:20 

7:30 

8:20 

8:30 

9:20 

9:30 

10:15 

6:30 

7:20 

7:30 

8:20 

8:30 

9:20 

9:30 

10:15 

6:30 

7:20 

7:30 

8:20 

8:30 

9:20 

6:30 

7:20 
7:30 

科 

 

 

 

目 

一 

年 

級 

商 
商業 

概論 
生物 數學 

門市

經營

實務 數位科

技概論 
地理 國文 中文 

文書 
會計學 化學 英文 國防 

休 

 

業 

 

式 

 

資 

程式

語言

設計 

餐 
中餐 

烹調 
生物 數學 

× 
餐旅服

務技術 
地理 國文 × 

觀光餐

旅導論 
化學 英文 國防 

觀 
餐旅 

日會 
房務 

實務 

二

年

級 

商 
行銷 

實務 經濟

學 
數學 × 自修 

數位

科技

應用 
國文 × 

生涯 

規劃 
會計學 英文 護理 

資 自修 

餐 自修 
烘焙 

實務 
數學 × 

自修 
餐旅 

英會 
國文 × 

生涯 

規劃 

飲料 

實務 
英文 護理 

觀 
觀光 

日會 

旅館 

實務 

旅遊 

實務 

廣 自修 生物 
設計

美學 
× 自修 地理 

造形 

原理 
× 自修 化學 

圖文

編排 
自修 

※注意事項※ 

1.商一甲、資一甲、觀一甲於 6/27 第 4節有考試，商一甲、資一甲於 6/28 第 4節有考試， 

其餘班級請依時間表應考。 

2.凡自修之班級，監考老師至 7:00 即可離開。 

3.考試期間請每位同學將書包一律放置於教室前後方（貴重物品可隨身攜帶，手機一定要關 

機以免違反考試規則）。 

4.段考期間每一節考試開始 20分鐘鐘響後始得交卷，且遲到同學不得入場考試，同學交卷 

須按照座號排列整齊，並由前門離開，待全班皆交卷後才得以進入教室。 

 


