國立臺南高商進修部「期末考」學生需知

111/6/20

6/27-6/30期末考為重要學習活動,採**到校實體考試**,如因本人確診或同住家人確診列密切接觸者,請勿到校,並檢附相關通知書,以利後續安排補考事宜,請注意以下事項:

- 一、6/20起若本人確診或因同住家人為密切接觸者,請"務必"第一時間回報導師, 由導師回報護理師及教務組長,以利計算隔離期間!
- 二、同住家人確診之同學,因身分別為學生,<mark>只能選擇3+4方案</mark>,請勿選擇0+7方案, 以利補考安排!
- 三、相關最新訊息會持續公告於學校首頁,請隨時掌握最新資訊。

進修部專線: 06-2647428

教務組:06-2617123 分機 773

註冊組:06-2617123 分機 774

國立臺南高商進修部 110 學年度第 2 學期高二、高一期末考考時間表

F	日期		6月27日(一)				6月28日(二)				6月29日(三)			6月30日(四)	
節		次	-	-	=	四	1	=	Ξ	四	-		=	_	二-五
В	時間		6:30 7:20	7:30 8:20	8:30 9:20		6:30 7:20	7:30 8:20	8:30 9:20	9:30 10:15	6:30 7:20	7:30 8:20	8:30 9:20	6:30 7:20	7:30
	一年級	商	商業	生物	數學	門市營實務	數位科 技概論	地理	國文	中文文書	會計學	化學	英文	國防	休
科目		資	概論			程式語言設計									業
		餐	中餐烹調	生物	數學	×	餐旅服 務技術	地理	國文	×	觀光餐旅導論	化學	英文	國防	式
		觀	餐旅 日會			房務 實務									
	二年級	商	行銷 實務 自修	經濟 學	數學	×	自修	數位 科技 應用	國文	×	生涯規劃	會計學	英文	護理	
		餐	自修	烘焙 實務	h. (**	×	自修	餐旅英會	國文	×	生涯規劃	飲料實務	英文	護理	
		觀	觀光 日會	旅館實務	數學		旅遊實務								
		廣	自修	生物	設計 美學	×	自修	地理	造形 原理	×	自修	化學	圖文 編排	自修	

※注意事項※

- 1. 商一甲、資一甲、觀一甲於 6/27 第 4 節有考試, 商一甲、資一甲於 6/28 第 4 節有考試, 其餘班級請依時間表應考。
- 2. 凡自修之班級,監考老師至7:00 即可離開。
- 3. 考試期間請每位同學將書包一律放置於教室前後方(貴重物品可隨身攜帶,<u>手機一定要關</u>機以免違反考試規則)。
- 4. 段考期間每一節考試開始 20 分鐘鐘響後始得交卷,且遲到同學不得入場考試,同學交卷 須按照座號排列整齊,並由前門離開,待全班皆交卷後才得以進入教室。